
ENDELIGT ÅRSREGNSKAB OSK 2019 
Poster Indtægter Udgifter 
HI ifølge budget  10.200,00 
Donationer fra grupper/medlemmer 14.358,80 

 

Donation til RSK 
 

10.000,00 
Husleje for mødested 

 
500,00 

Transport betroede tjenere OSK-møder 
 

170,00 
Forplejning til OSK-møder 

 
1.077,70 

Indsamlet på OSK-møder 1.209,00 
 

Udgifter OSR/OSS - 
diæt/transport/overnatning 

 
2.519,00 

Samlet ind/ud 15.567,80 24.464,70 
Balance i året - 8.898,90 
Overført til året fra 2018 23.219,00 

 

Overføres til 2020 14.320,10 
 

Overskud fra litteratursalg 3.964,00 
 

Retur fra HI-udvalg 8.446,00  
   
Beholdning start 2020 26.730,10 

 
 

Beholdning på aktivitetskonto 15.547,09 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

KONTANT BEVÆGELSER 2019 
(side 1)  

          
  

Dato  Bilag  Tekst Udgift  Indtægt  Beholdning  
01.01.19   Overført fra 2018     5.536,00 

01.01.19  Overført til bank 36,00  5.500,00 
01.01.19 0-19 Del af HI budget  2.500,00  3.000,00 
06.01.19 1-19 Donation fra gruppe  200,00 3.200,00 
06.01.19 2-19 Husleje Kornbakken 2019 500,00  2.700,00 
06.01.19 3-19 Morgenmad køb 96,00  2.604,00 
06.01.19 4-19 Indsamlet til morgenmad  170,00 2.774,00 
06.01.19 5-19 Transport kasserer OSK-møde 100,00  2.674,00 
14.01.19 6-19 Overnatning OSR/OSS RSK -

møde april  930,00 
 

1.744,00 
03.02.19 7-19 Morgenbrød m.v.  125,00  1.619,00 
03.02.19 8-19 Indsamlet  152,00 1.771,00 
18.02.19 9-19 Donation En ny start  500,00 2.271,00 
10.03.19 10-19 Køb af morgenbrød 101,00  2.170,00 
10.03.19 11-19 Indsamlet  141,00 2.311,00 
10.03.19 12-19 Donation Næver Alone  500,00 2.811,00 
07.04.19 13-19 Indsamling til morgenmad  185,00 2996,00 
07.04.19 14-19 Morgenbrød m.v 185,50  2810,50 
07.04.19 15-19 Donation.  100,00 2910,50 
07.04.19 16-19 Donation ”En god start på ugen”  500,00 3410,50 
13.05.19 17-19 Transport til RSK-møde 530,00  2880,50 
13.05.19 18-19 Retur for værelsesleje.  80,00 2960,50 
06.07.19 20-19 Donation Never Alone   500,00 3460,50 
07.07.19 21-19 En god start på ugen  800,00 4260,50 
07.07.19 22-19 Donation Sydhavsøerne  1300,00 5560,50 
07.07.19 24-19 Køb af morgenmad 108,70  5451,80 
07.07.19 25-19 Indsamling til morgenmad  119,50 5571,30 
11.08.19 26-19 Donation, Næver Alone.  500,00 6071,30 
11.08.19 27-19 Donation, Lørdagsgruppen.  500,00 6571,30 
11.08.19 28-19 Diæter til RSK Møde aug. 19 350,00  6221,30 
11.08.19 29-19 Indsamling til morgenmad  141,50 6362,80 
11.08.19 30-19 Køb af morgenmad + 

flødepulver. 
172,00  6190,80 

01.09.19 31-19 Donation ”Næver Alone”  300,00 6490,80 
01.09.19 32-19 Donation ”En god start på ugen”  500,00 6990,80 
01.09.19 33-19 Køb af morgenmad 95,85  6894,15 
01.09.19 34-19 Indsamling til morgenmad  80,00 6974,15 



 
  

KONTANT BEVÆGELSER 2019  
(side 2) 

          
  

Dato  Bilag  Tekst Udgift  Indtægt  Beholdning  
13-10-19 35-19 Donation Frihedsgruppen  300,00 7274,15 
13-10-19 36-19 Køb af morgenmad. 98,50  7175,65 
13-10-19 37-19 Donation 

Tirsdagsfælledsskabet. 
 1000,00 8175,65 

13-10-19 38-19 Donation Næver alone  1000,00 9175,65 
13-10-19  39-19 Indsamling til morgenmad  100,00 9275,65 
13-10-19 40-19 Transport kasser til OSK 70,00  9205,65 
30-10-19 41-19 Indsat i Bank 5900,00  3305,65 
03-11-19 42-19 Indsamling til morgenmad  120,00 3425,65 
03-11-19 43-19 Køb af morgenmad 123,65  3302,00 
03-11-19 44-19 Overnatning+diæter RSK.OSS 606,00  2696,00 
01-12-19 45-19 Donation Frihedsgruppen  700,00 3396,00 
01-12-19 46-19 Transport OSS til RSK 570,00  2826,00 

      
      
      
      
      
      

 

 
 

Bankkonto bevægelser 2019 

 

Dato Bilag Tekst Udgift Indtægt Saldo 
01.01.19  Overført fra 2018   17.683,00 
01.01.19  Fra kontant  36,00 17.719,00 
01.01.19  Del af HI budget 7.700,00  10.019,00 
07.01.19  Donation fra Frihedsgruppen  551,50 10.570,50 
12.01.19  Donation fra Næver Alone  500,00 11.070,50 
14.02.19  Donation til RSK 10.000,00  1.070,50 
08.04.19  Donation tirsdagsgruppen 

Ringsted 
 149,25 1219,75 

02.05.19  Retur fra OSS Syddanmark  387,00 1606,75 
05.05.19  Unitydag mobilpay  1715,50 3322,25 
05.05.19  Unitydag Mobilpay  1239,50 4561,75 
23.05.19  Næver alone Næstved  1500,00 6061,75 
05.06.19  Tirsdag Ringsted Mobilpay  199,25 6261,00 



24.06.19  Frihedsgruppen Donation  500,00 6761,00 
13.08.19  Donation fra medlem  49,40 6810,40 
04.09.19  Donation tirsdag Ringsted.  599,40 7409,80 
30.10.19  Overført fra kontant.  5900,00 13309,80 
11.11.19  Overført til aktivitetskonto 2955,00  10354,80 
28.11.19  NA Ringsted  1110,00 11464,80 

      
      
      
      

 
 

 
 

   Aktivitetskonto    
29-12-17   Rente - 2,91  15.547,09 
01-01-18   Saldo   15.547,09 
07-01-19   Hævet til Unitydag 2019 10.000,00  5.547,09 
15-05-19  Retur Unitydag  7045,00 12592,09 
11-11-19  Overført fra hovedkonto  2955,00 15547,09 

      
 

 

 


